Az adatszolgaltatas a hivatalos Nyilvantartasi szam:
- statisztikarol szolé 2016. évi CLV.
ksH) KOZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL | Gl o Saaanan | M1IC 01
kotelezé.

AZ IKT-SZEKTORHOZ TARTOZO AGAZATOKBA SOROLT, SZOLGALTATASI
TEVEKENYSEGET VEGZO SZERVEZETEK ADATAI

2024. EVKIDO
Az adatszolgéltatas statisztikai célra torténik.
2 I _ 2 ; P Az adatszolgaltatas elmulasztasa, illetve a hamis adatszolgaltatas
;:Zc:aartlzzzzltgeiltatok. az IKT-szektor agazataiba sorolt kijel6lt a hivatalos statisztikarél sz616

2016. évi CLV. torvény 32-33. §-a alapjan kbzigazgatasi birsag
kiszabasat vonhatja maga utan.

Az adatszolgaltatas a Stt. felhatalmazasa alapjan kiadott Orszagos Statisztikai Adatfelvételi Programrol sz6lé Korm.
rendelet alapjan torténik, figyelemmel a 1893/2006/EK és a 1209/2014/EU rendelete alapjan torténik.

Torzsszam: MO003_G Statisztikai fétevékenység: | M0581 Varmegye: | M005
Neve: NEV_G
Cime: IRSZ ||SZCIM

Beérkezési hataridé: |HATARIDO

Bekiildés médja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztill lhitps:/elektra ksh hil

Adatszolgaltatassal kapcsolatos kérdései [ k6 j ljtésért felelbs munkatarsunknak a

oldalon a térzsszamuk megadasat kovetoen lekerdezett elérhetGségeken,
vagy irasban a [ ink kag atba!” rendszeren:

\ A kérddivet jovahagyo vezetd adatai
] neve H beosztasa H telefonszama H e-mail cime
JHNEV [h:100] -[Eﬁ%%?/*s JTELEFON [h:100] | JEMAIL [h:100]

‘ A kitolté adatai

] neve H telefonszama H e-mail cime
. KTELEFON .

KNEV [h:100] [h:100] KEMAIL [h:100]

| Megjegyzés

MEGJEGYZES [h:500]

A kérdbiv kitdltésére forditott idd: Ve | perc

Ko6szbnjiik az egylittmiik6désiiket!
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https://elektra.ksh.hu
https://www.ksh.hu/hataridonaplo
https://www.ksh.hu/kapcsolat

1.1. Miikodési adatok a targyfélévben (targyidészak végi adatok)

1. Mikodési adatok

Sor-

<74m Megnevezés Erték (ezer Ft)
a b C
BEFEKTETETT ESZKOZOK
01 Immaterialis javak DKBD701_0 [h:10;t:0]
02 Ebbdl: vagyoni értékd jogok DKBD701_1 [h:10;t:0]
03 Ebbdl: vasarolt szamitégépes szoftvertermékek DKBD701_2 [h:10;t:0]
04 Ebbdl: szellemi termékek DKBD701_3 [h:10;t:0]
Ebbél: vasarolt vagy sajat elballitasi szamitégépes 104
05 szoftvertermékek, adatbazisok DKBD701_4 [h:10;t:0]
06  Targyi eszk6zok DKBD701_5 [h:10;t:0]
07  Befektetett pénzigyi eszk6zok DKBD701_6 [h:10;t:0]
08 Befektetett eszk6zok 6sszesen (01+06+07) DKBD701_7 [h:10;t:0]
FORGOESZKOZOK
09  Készletek DKBD701_8 [h:10;t:0]
10 = Kovetelések (kbnyv szerinti) DKBD701_9 [h:10;t:0]
11 Ertékpapirok DKBD701_10 [h:10;t:0]
12 = Pénzeszkozok DKBD701_11 [h:10;t:0]
13 Forgéeszko6z6k 6sszesen (09+10+11+12) DKBD701_12 [h:10;t:0]
AKTiV IDOBELI ELHATAROLASOK
14  Aktiv idébeli elhataroladsok 0sszesen DKBD701_13 [h:10;t:0]
15  ESZKOZOK (aktivak) OSSZESEN (08+13+14) DKBD701_14 [h:10;t:0]
ESZKOZOK FORRASA
SAJAT TOKE
16 = Sajat t6ke DKBD701_15 [h:10;t:0]
17 Ebbdl: Jegyzett t6ke DKBD701_16 [h:10;t:0]
18 TOketartalék DKBD701_17 [h:10;t:0]
19 Lekotott tartalék DKBD701_18 [h:10;t:0]
CELTARTALEK
20  Céltartalékok DKBD701_19 [h:10;t:0]
KOTELEZETTSEGEK

21 Kotelezettségek dsszesen DKBD701_20 [h:10;t:0]
22 Ebbdl: rovid lejaratu kotelezettségek DKBD701_21 [h:10;t:0]

Bizonylatszam: |BIZONYLATSZAM 2/14

DATUM




PASSZiV IDOBELI ELHATAROLASOK

23 Passziv id6beli elhatarolasok DKBD701_22 [h:10;t:0]
24  FORRASOK (passzivak) OSSZESEN (16+20+21+23) DKBD701_23 [h:10;t:0]
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1.2. Miikodési adatok a targyidészakban

FIGYELEM! A 01-10. sorokban a korabbi évektdl eltéréen 2024. januar 1-jét6l az adott targyidészak adatait kérjuk,
tehat nem gdngyolt adatokat.

Sor-

szam

a

01
02
03
04
05

06
07
08

09

10

Megnevezés
b

BEVETEL

Uzemi (iizleti) bevétel 6sszesen (02+04+05)
Ebbél: értékesités nettd arbevétele
ezen belll; exportértékesités bevétele
Ebbél: aktivalt sajat teljesitmény értéke

Ebbdl: egyéb bevételek

RAFORDITAS
Uzemi (Uzleti) raforditas 6sszesen
anyagjelleg( raforditasok
Ebbdl:
személyi jellegl raforditasok
EREDMENY

Uzemi (Uizleti) tevékenység eredménye (iizemi (iizleti) bevétel - iizemi (iizleti)
raforditas)

Pénziigyi mlveletek eredménye (+,-)

Erték, ezer Ft

C

DKBD102_0
[h:10;t:0]
DKBD102_1
[h:10;t:0]
DKBD102_2
[h:10;t:0]
DKBD102_3
[h:10;t:0]
DKBD102_4
[h:10;t:0]

DKBD102_5
[h:10;t:0]
DKBD102_6
[h:10;t:0]
DKBD102_7
[h:10;t:0]

DKBD102_8
[h:10;t:0]

DKBD102_9
[h:10;t:0]

A tablazatban a szamviteli torvénynek megfelel8en értelmezett adatokat kell szerepeltetni (2000. évi C. térvény a
szamvitelrol).
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2. Beruhazasi adatok

2.1 Beruhazasi, beszerzési adatok a targyidészakban

Sor-
szam

a
01

02
03
04
05
06
07
08

2.2 Uzembe helyezett targyi eszkoz beruhazasok a targyidészakban

Sor-
szam

a

01

02
03
04
05

Informatikai eszk6zok

Ebbdl:

Megnevezés

hal6zatfejlesztés

03. sorbdl:

Ebbdl:

Informatikai eszk6zok

Ebbdl:

mobil

helyhez k&tott

b

Targyi eszkdz beruhazasok, feldjitasok teljesitményértéke 6sszesen

Immaterialis javak beszerzésének és sajat fejlesztésének értéke

szoftverekre (vasarolt és sajat eldallitasu)

adatbazisokra, rendszerekre (vasarolt és sajat eléallit...1

Megnevezés

halozatfejlesztés

03. sorbdl:

mobil

helyhez kotott

Bizonylatszam: |BIZONYLATSZAM

b

Targyi eszkdz beruhazasok, feldjitasok aktivalandoé teljesitményértéke
0sszesen

5714

Osszesen, ezer Ft

C
DKBD405_0
[h:10;t:0]
DKBD405_1
[h:10;t:0]
DKBD405_2
[h:10;t:0]
DKBD405_3
[h:10;t:0]
DKBD405_4
[h:10;t:0]
DKBD405_5
[h:10;t:0]
DKBD405_6
[h:10;t:0]
DKBD405_7
[h:10;t:0]

Osszesen, ezer Ft

C

DKBD407_0
[h:10;t:0]
DKBD407_1
[h:10;t:0]
DKBD407_2
[h:10;t:0]
DKBD407_3
[h:10;t:0]
DKBD407_4
[h:10;t:0]

Ebbdl:

sajat forrasbdl

d
DKBD406_0
[h:10;t:0]
DKBD406_1
[h:10;t:0]
DKBD406_2
[h:10;t:0]
DKBD406_3
[h:10;t:0]
DKBD406_4
[h:10;t:0]
DKBD406_5
[h:10;t:0]
DKBD406_6
[h:10;t:0]
DKBD406_7
[h:10;t:0]

Ebbdl:

sajat forrasbdl

d

DKBD408_0
[h:10;t:0]
DKBD408_1
[h:10;t:0]
DKBD408_2
[h:10;t:0]
DKBD408_3
[h:10;t:0]
DKBD408_4
[h:10;t:0]
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3. Munkaligyi adatok a targyidészakban

FIGYELEM! A 01-14. sorokban a korabbi évekt8l eltéré6en 2024. januar 1-jétdl az adott targyidészak adatait kérjuk,
tehat nem a géngyolt adatokat.

Sor-
szam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

Megnevezés

Alkalmazasban allok 6sszesen

Ebbél

Szoftver- és alkalmazasfejleszték, -
elemz6k (FEOR'08 szerint: 214)

Adatbazis- és haldzati elemzdk,
Uzemeltet6k (FEOR'08 szerint: 215)

Szamitastechnikai (informatikai) és
kommunikaciés foglalkozasok (FEOR'08
szerint: 314)

Telekommunikaciés mérnok (FEOR'08
szerint: 2123)

Informatikai és telekommunikacios
technoldgiai termékek értékesitését
tervezd, szervez6 (FEOR'08 szerint:
2534)

Informatikai és telekommunikaciés
berendezések mliszerésze, javitdja
(FEOR'08 szerint: 7342)

Informatikai és telekommunikacios
tevékenységet folytatd egység vezetdje
(FEOR'08 szerint: 1322)

Villamosmérnok (elektronikai mérnok)
(FEOR'08 szerint: 2122)

Villamosipari technikus (elektronikai
technikus) (FEOR'08 szerint: 3122)

Légiforgalmi iranyitastechnikai
berendezések tzemeltetdje (FEOR'08
szerint: 3174)

Egyéb foglalkoztatottak

Bizonylatszam: |BIZONYLATSZAM

Atlagos allomanyi
létszam a
targyiddszak végén,
6

DKBD505_0 [h:6;t:0]
DKBD505_1 [h:6;t:0]
DKBD505_2 [h:6;t:0]
DKBD505_3 [h:6;t:0]
DKBD505_4 [h:6;t:0]
DKBD505_5 [h:6;t:0]
DKBD505_6 [h:6;t:0]
DKBD505_7 [h:6;t:0]
DKBD505_8 [h:6;t:0]

DKBD505_9 [h:6;t:0]

DKBD505_10
[h:6;t:0]

DKBD505_11
[h:6;t:0]

6/14

Ebbdl: teljes
munkaidében
alkalmazasban

allok atlagos

allomanyi létszama

a targyidészak
végén, f§

d

DKBD506_0

[h:6;t:0]

NumericField1

NumericField13

NumericField14

NumericField15

NumericField16

NumericField17

NumericField18

NumericField19

NumericField20

NumericField21

NumericField22

Munkaviszonybol
szarmazo6 0sszes
bruttd kereset,
ezer Ft

DKBD507_0

[h:9;t:0]

NumericField23

NumericField24

NumericField25

NumericField26

NumericField27

NumericField28

NumericField29

NumericField30

NumericField31

NumericField32

NumericField33

DATUM



NumericField34 DKBD507_12

13 Allomanyba nem tartozék [h:12:t:0] NumericField35 [h:9:%:0]
14 A szervezet tevékenységében résztvevok DKBD505_13 DKBD506_13 DKBD507_13
osszesen (01+12+13) [h:6;t:0] [h:6;t:0] [h:9;t:0]
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4. Arbevétel adatok

4.1 Az értékesités nettd arbevétele a nyuljtott szolgaltatasok szerint a targyidészakban

Sor-

szam

01

02

03

04

05

06

07

Bizonylatszam: |BIZONYLATSZAM

A szolgaltatas

megnevezése

b

Informaciotechnoldgiai, hiradastechnikai termékek
nagykereskedelme

Szoftverkiadas

Vezetékes tavkozlés

Vezeték nélkuli tavkozlés

Miholdas tavkozlés

Egyéb tavkozlés

IT-tervezés, -fejlesztés

8/14

TESZOR'15
kodja
C

46.51.
46.52.

=

58.21.
58.29.

—_

Ul

61.1

61.2

61.3

61.9

62.01.1

Belfoldi értékesités
(nettd, afa nélkuli)
arbevétele, ezer Ft

DKBD801_0
[h:12;t:0]

DKBD801_1
[h:12;t:0]

DKBD801_2
[h:12;t:0]

DKBD801_3
[h:12;t:0]

DKBD801_4
[h:12;t:0]

DKBD801_5
[h:12;t:0]

DKBD801_6
[h:12;t:0]

Ebbdl: a nem lakossagi Ugyfelek részére
tortént értékesités (netto, afa nélkduli)

DATUM

arbevétele, ezer Ft

DKBD&802_0 [h:12;t:0]

DKBD802_1 [h:12;t:0]

DKBD802_2 [h:12;t:0]

DKBD&802_3 [h:12;t:0]

DKBD802_4 [h:12;t:0]

DKBD802_5 [h:12;t:0]

DKBD&802_6 [h:12;t:0]

Export (netto, afa
nélkuli) arbevétel,

ezer Ft

DKBDS803_0
[h:12;t:0]

DKBDS803_1
[h:12;t:0]

DKBD803_2
[h:12;t:0]

DKBD803_3
[h:12;t:0]

DKBD803_4
[h:12;t:0]

DKBD803_5
[h:12;t:0]

DKBDS803_6
[h:12;t:0]



08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Szoftver, eredeti példany

Hardver-szaktanacsadas

Rendszer-, szoftver-szaktanacsadas

IT mlszaki tamogatas

Szamitogép-tuzemeltetés

Szamitogép, periféria telepitése

Egyéb m.n.s. informacidtechnolégiai, szamitogépes
szolgaltatas

Adatfeldolgozas, hosztingfelhasznalasi és egyéb IT-
infrastrukturalis szolgaltatas

Internetes reklamhely, -id6

Vildghaldportal-tartalom
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62.01.2

62.02.1

62.02.2

62.02.3

62.03.1

62.09.1

62.09.2

63.11.1

63.11.2

63.12.1

DKBD801_7
[h:12;t:0]

DKBD801_8
[h:12;t:0]

DKBD801_9
[h:12;t:0]

DKBD801_10
[h:12;t:0]

DKBD801_11
[h:12;t:0]

DKBD801_12
[h:12;t:0]

DKBD801_13
[h:12;t:0]

DKBD801_14
[h:12;t:0]

DKBD801_15
[h:12;t:0]

DKBD801_16
[h:12;t:0]

DATUM

DKBD&802_7 [h:12;t:0]

DKBD&802_8 [h:12;t:0]

DKBD802_9 [h:12;t:0]

DKBD802_10 [h:12;t:0]

DKBD802_11 [h:12;t:0]

DKBD802_12 [h:12;t:0]

DKBD802_13 [h:12;t:0]

DKBD802_14 [h:12;t:0]

DKBD802_15 [h:12;t:0]

DKBD802_16 [h:12;t:0]

DKBD803_7
[h:12;t:0]

DKBDS803_8
[h:12;t:0]

DKBD803_9
[h:12;t:0]

DKBD803 10
[h:12;t:0]

DKBDS803_11
[h:12;t:0]

DKBD803_12
[h:12;t:0]

DKBD803 13
[h:12;t:0]

DKBDS803_14
[h:12;t:0]

DKBD803_15
[h:12;t:0]

DKBD803 16
[h:12;t:0]



DKBD801_17 DKBD803_17

18  Internetes reklamfellilet webportalokon 63.12.2 [h:12:T:0] DKBD802_17 [h:12;t:0] [h:12:T:0]
19 = Szamitégép, kommunikacios eszkoz javitasa 9955"1112‘_11' DKB[I%:81021’,E108]’ DKBD802_18 [h:12;t:0] DKB[[%%O;EH%
20 | e e e ey mas teveenyseghl | ggggen | DKEREDLYS okeDe0z 19 2ol OKEREZE
21 | Osszesen 999999 DKBDE0. 20 DKBD802 20 [hi12;t0]  DXBDEOS.Z0

4.2 Kérjuk, becsulje meg, hogy a 4.1 tablaban megadott arbevétel adataikbdl az Onoék szervezete altal nydjtott szolgaltatasok és/vagy
az eléallitott termékek, szoftverek a jelleglik/funkcidjuk szerint jellemzéen mely szakmai teriileteken hasznosultak a 2024.
targyévben?

(Evente egyszer kérjiik kitdlteni, a Il. félévben, a teljes targyévi adatokrdl)

Avallalkozas/szervezet altal eldallitott termékek, nyujtott szolgaltatasok
szakmai felhasznalasi terUletei
Megoszlas, %
Sor-

N Megnevezés

01 Mez8gazdasag, erdégazdalkodas, halaszat DKBD901_0 [h:4;t:1]
02  Banyaszat DKBD901_1 [h:4;t:1]
03  Feldolgozéipar barmely tertiletein* DKBD901_2 [h:4;t:1]
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04

05

06

07

08

09

10

11

12

Villamosenergia-, gaz-, gézellatas, 1égkondicionalas; Vizellatas;
szennyvizgy(ljtése, kezelése, hulladekgazdalkodas,
szennyezddésmentesités

Epit&ipar
Kereskedelem, szallashelyszolgaltatas, vendéglatas

Szallitas, kozlekedés, postai, futarpostai szolgaltatas, raktarozas,
logisztika, ellatdBsmenedzsment, drén technologia

Informaci6 és kommunikacié: szoftverkiadas, film, vided, tv-
mUsor-gyartas, tavkozlés, internetszolgaltatas,
informaciétechnoléﬁiai szolgaltatas, adatfeldolgozas,
webhoszting-szolgaltatas, tarhelyszolgaltatasok, keresé Idalak
mUkodtetése; egyéb informacids szolgaltatasok

Komplett vallalatiranyitasi rendszerek (Enterprise Resource
Planning, ERP) vagy azok egyes részeinek el6allitasa az Gzleti
folyamatok kezeléséhez barmely szakmai terulet részére:
tervezés, dontéstdmogatds, humanerdéforras-menedzselés (HR),
beszerzés, készletgazdalkodas, értékesités, szamlazas, pénzugyi
feladatok, dokumentumok kezelése

Ugyfélkapcsolatok kezeléséhez, marketingtevékenységhez, call
centerek feladataihoz (Customer Relationship Management,
CRM) hasznalhato szoftverek, rendszerek barmely szakmai
terdleten

Uzleti intelligencia (Business Intelligence, Bl) alkalmazasahoz
szoftverek, rendszerek, modulok barmely szakmai terileten
mikodd szervezetek részére

Felh8alapu szamitastechnikai szolgaltatasok ( szoftver-, platform-,

infrastruktiraszolgaltatas) barmely szakmai terulet felhasznaléi
szamara
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DKBD901_3 [h:4;t:1]

DKBD901_4 [h:4;t:1]

DKBD901_5 [h:4;t:1]

DKBD901_6 [h:4;t:1]

DKBD901_7 [h:4;t:1]

DKBD901_8 [h:4;t:1]

DKBD901_9 [h:4;t:1]

DKBD901_10 [h:4;t:1]

DKBD901_11 [h:4;t:1]
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13 Pénzlgyi és biztositasi tevékenységek DKBD901_12 [h:4;t:1]

Szakmai, tudomanyos, miszaki, tevékenységek: konywvitel,
szamvitel, pénzugyi feladatok, Uzletviteli, vezetési tanacsadas,
14  mérnoki tevékenységek, tarsadalom-, természettudomanyi, DKBD901_13 [h:4;t:1]
mUszaki kutatas és fejlesztés, reklam, dizajn-, divat-,
formatervezés *

15  Kozigazgatas, védelem, kotelezd tarsadalomabiztositas DKBD901_14 [h:4;t:1]
16  Oktatas DKBD901_15 [h:4;t:1]
17  Humanegészségugyi, szocialis ellatas DKBD901_16 [h:4;t:1]

Ingatlantgyletek; Adminisztrativ és szolgaltatast tamogatd

18 | tevékenysegek (biztonsagi rendszerek, epitménylzemeltetés) DKBD901 17 [h:4:t:1]
Mdvészet, szérakozas; Egyéb szolgaltatas (Szamitogép-, - T
kommunikaciéseszkdz-javitas)

19  Osszesen (999999) DKBD901_18 [h:4;t:1]

4.3 Kérjuk, becsulje meg, hogy a vallalkozasuk/szervezetuk 6sszes targyévi értékesitésb6l szarmazo arbevételének hany szazaléka
zajlott elektronikus uton (EDI-alapu vagy weboldalon, webes alkalmazason (appon) keresztiili értékesités)!

Az 3ltalanos forgalmi ado nélkili, nettd érték alapjan szamoljon/becsuljon. DKBDO0O06 [h:4;t:1] %
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(Evente egyszer kérjiik kitolteni, a Il. félévben, a teljes targyévi adatokrdl)
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Urlapon eléfordulé roviditett szévegek jegyzéke

' adatbazisokra, rendszerekre (vasarolt és sajat eldallitasd)
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